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Styrelsen och verkstillande direktdren for Skovde Exploatering AB avger foljande &rsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bolaget har sitt sdte i Véastra Goétalands 14n, Skévde kommun.

Bolaget dger och forvaltar fastigheten Mariesjo 7 i Skovde. Fastigheten &r en del 1 forverkligandet av
Skovde Science City, i enlighet med Skévde kommuns antagna planprogram for Maries;jo.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Bolagets hyresgést dr uppsagd. Tillféllig korttidsuthyrning nér mdjligt och fungerar i avvaktan pé
forséljning.

Bolaget har under aret erhéllit aktiedgartillskott om 10,000 tkr.

Forvintad framtida utveckling

Delar av bolagets fastighet ingar i kommande detaljplan for Bangardsgatan/Banparken. Nér detaljplan
har vunnit laga kraft kommer storre delen av bolagets fastighet 6verga till s kallad allmén
platsmark/parkmark, men dven till framtida exploatorer.

Agarforhallanden

Bolaget édgs till 100% av Skovde Exploatering Mariesjo AB, 559439-9957, som i sin tur dgs av Skovde
Mark, Exploatering och Utveckling AB 559387-2889, som i sin tur d4gs av Skovde Stadshus AB
556800-1498, som i sin tur dgs av Skovde kommun. Skévde Stadshus AB med séte i Skdvde upprittar
koncernredovisning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1161 1410 2 804 4357 4 343
Resultat efter finansiella poster -2 211 -6 621 -21262 2 046 1961

Soliditet (%) 10,6 neg neg 4,5 24.9
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Forindringar i eget kapital (Tkr)

Aktie- Balanserat Arets
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 50 1116 -6 655
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Balanseras i ny rikning -6 655 6 655
Erhéllna aktiedgartillskott 10 000
Arets resultat -491
Belopp vid arets utgang 50 4 461 -491

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -5539 268
aktiedgartillskott 10 000 000
arets forlust -490 971

3969 761

disponeras sé att
1 ny rékning dverfores 3969 761
3969 761

Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.

2(10)

Totalt

-5 489

10 000
-491
4020
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Resultatrakning

Rorelsens intikter

Ovriga rorelseintakter

Hyresintékter

Rorelsens kostnader

Driftskostnader

Bruttoresultat

Administrationskostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag
Ovriga rianteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Ovriga skatter

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

0
1161 088
1161 088

2 -1 822 054
-660 966

3 -117 223
-778 189

4 0
15711

-1 448 493

-1 432 782

-2210971

5 1 720 000
-490 971

6 0

-490 971
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2023-01-01
-2023-12-31

271971
1138319
1410290

-1 985 620
-575 330
-260 786
-836 116

-3 624 651

10114

-2170 121

-5 784 658

-6 620 774

0
-6 620 774

-34 420

-6 655 194
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgingar
Andelar i koncernforetag

Summa anliggningstillgidngar
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

35701 299
35701 299

0
0
35701 299

0

1720 000
424 897
33717
2178 614

2178 614

37 879 913
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2023-12-31

36 952 305
36 952 305

0
0
36 952 305

362 840
0

424 897
667 664

1 455 401

1455 401

38 407 706
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skuld Skévde kommun koncernbank
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

50 000
50 000

4460 732

-490 971
3969 761
4019 761

33 209 240
33209 240

126 130
116 557

0
408 225
650 912

37 879 913
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2023-12-31

50 000
50 000

1115926
-6 655 194
-5 539 268
-5 489 268

41 682 151
41 682 151

972 816
699 292
19 929
522786
2214 823

38407 706
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forséljning av finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Erhallna aktiedgartillskott

Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not
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2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31
-2210971 -6 620 774
1251 006 4 875 657
667 664 -664 060
-292 301 -2409 177
362 840 -344 918
-33 717 220 000
-846 686 841 203
=717 225 98 016

-1 527 089 -1 594 876
0 29 677 000

0 29 677 000

-8472 911 -35582 124
10 000 000 7500 000
1527 089 -28 082 124
0 0

0 0

0 0
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Org.nr 556843-6769

Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intédkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sétt.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Byggnader 33,3 ar

Laneutgifter
De laneutgifter som uppkommer dé foretaget lanar kapital kostnadsfors i resultatrdkningen i den period
de uppstar.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
forvéntas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra fordringar.

Laneskulder och leverantéorsskulder

Léneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvérde efter avdrag for
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rintekostnad 6ver lanets 16ptid med hjilp av
instrumentets effektivrianta. Harigenom dverensstimmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet
och det belopp som ska éterbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgdrs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrikningen, utom dé
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhorande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rdkenskapsér samt den del av tidigare rdkenskapsérs
inkomstskatt som dnnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifran den skattesats som géller per
balansdagen.
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Kassaflodesanalys

8 (10)

Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast

transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 16ptid &n tre manader fran anskaffningstidpunkten. Forédndringar i sparrade medel redovisas i

investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Uppvéarmning och el
Avskrivningar

Ovriga fastighetskostnader

Not 3 Arvode till revisorer

Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget

Not 4 Resultat fran andelar i koncernforetag

Resultat vid avyttringar

2024

5150
464 243
1251 006
101 654
1 822 053

2024

22200
13 580
35780

2024

2023

6 049
703 887
1251 006
24 679
1985 621

2023

43 900
35000
78 900

2023

3624 651
3 624 651
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Not 5 Bokslutsdispositioner

2024 2023
Mottagna koncernbidrag 1720 000 0
1720 000 0
Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
2024 2023
Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt 0 0
Justering avseende tidigare ar 0 34420
Totalt redovisad skatt 0 34 420
Avstimning av effektiv skatt
2024 2023
Belopp Belopp
Redovisat resultat fore skatt -490 971 -6 655 194
Not 7 Byggnader och mark
2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 46 912 500 46 912 500
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 46 912 500 46 912 500
Ingaende avskrivningar -9.960 195 -8 709 189
Arets avskrivningar -1 251 006 -1 251 006
Utgidende ackumulerade avskrivningar -11 211 201 -9 960 195
Utgdende redovisat virde 35701 299 36 952 305
Not 8 Andelar i koncernforetag
2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 0 54154 000
Forsiljningar -53 378 703
Justering kopeskilling =775 297
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 0 0
Ingdende nedskrivningar 0 -20 851 781
Aterforda nedskrivningar 20 851 781
Utgdende ackumulerade nedskrivningar 0 0
Utgaende redovisat virde 0 0
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Skovde Exploatering AB
Org.nr 556843-6769

Not 9 Langfristiga skulder
2024-12-31

Skulder som ska betalas senare dn fem éar efter balansdagen 33209 240
33209 240

Skulden ér ett underkonto i Nordea dér toppkontohavare &r Skovde kommun.
Beviljad kredit 50 000 tkr (100 000 tkr).

Not 10 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet

2024-12-31

Avskrivningar 1251 006
Forlust vid forsdljning av finansiella anldggningstillgangar 0
1251 006

Den dag som framgar av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Theres Sahlstrom Johan Ask
Ordf6rande

Torbjorn Bergman Maria Hjértqvist
Ulrica Johansson Richard Sannek

Verkstillande direktor

Vér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Ulf Ulkner
Auktoriserad revisor
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2023-12-31

41 682 151
41 682 151

2023-12-31

1251 006
3 624 651
4 875 657
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